消防訓練実施計画（結果）報告書

備考 １ 複合用途防火対象物（令別表第１・１６項イ及びロ）については、「名称」

及び「収容人員」について区分ごとにそれぞれ記入すること。

２ この報告書は、実施する日の５日前までに２部提出すること。

３ ※印の欄は、記入しないこと。

年 月 日

廿 日 市 市 消 防 長 様

報告者

氏 名

下記のとおり消防訓練を計画（実施）したので報告します。

防

火

対

象

物

所 在 地

名 称
℡

防 火 管 理 者

令別表の区分 令別表第１ 項・ 訓練参加人員 名

消 防 訓 練 実 施 計 画

（ 結 果 ） 日 時

年 月 日（ 曜日）

時 分 ～ 時 分

訓 練 想 定 時 分 時 分 通 報 時 分 時 分

出 火 想 定 場 所

訓 練 種 別 １・消火訓練 ２・通報訓練 ３・避難訓練

訓
練
実
施
計
画
（
結
果
）
の
概
要

※ 受 付 欄 ※ 経 過 欄 ※ 処 置 欄